
0

200

100

300

400

H27 H28 H29 H30 R1

363

103

245

134

379

会員企業数の推移

学生との交流の機会の提供

学生のインターンシップ参加促進

産学公連携に関する情報発信

企業のニーズに合わせた情報発信

技術セミナー シーズ紹介動画の閲覧 科学技術相談

科学技術に関する相談や研修会の実施、共同研究等の推進

研究者や事業担当者と大学教員との交流

研究室訪問・施設見学京都松ヶ崎・産学連携フォーラム総会・交流会の実施

京都工芸繊維大学 産学連携協力会とは

キャリアサポートイベントへの参加優待

知のシーズ集等の発行


	令和2年協力会入会案内パンフ-内側

